

# J.O.H. Holding ApS

Holstebrovej 7, 6971 Spjald

CVR-nr. 27 91 44 62

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Jens Ove Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J.O.H. Holding ApS Holstebrovej 7 6971 Spjald
	CVR-nr.: 27 91 44 62
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Ove Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Jens Ove Hansen, Tømrer og Bygningsnedker ApS, Spjald

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Jens Ove Hansen, Tømrer og Bygningsnedker ApS, udlejning af ejendomme samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017 udgjort et overskud på 122 t.kr. mod et underskud sidste år på 82 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 139 t.kr. mod et underskud sidste år på 58 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.832 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,1 % af de samlede aktiver på 2.034 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.575</b>	<b>57.892</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.375	-26.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.200</b>	<b>31.517</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.583	-81.672
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.554	7.943
Andre finansielle indtægter	112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.448	-4.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.001</b>	<b>-46.701</b>
Skat af årets resultat	-12.232	-11.284
<b>Årets resultat</b>	<b>138.769</b>	<b>-57.985</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.583	218.328
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-88.614	-379.713
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.769</b>	<b>-57.985</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	859.084	885.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>859.084</u>	<u>885.459</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.598	746.015
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	166.909	157.355
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.049.507</u>	<u>918.370</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.908.591</u></b>	<b><u>1.803.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	440	440
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	38.000
Andre tilgodehavender	1.678	1.546
Tilgodehavender i alt	<u>22.118</u>	<u>39.986</u>
Likvide beholdninger	<u>103.660</u>	<u>99.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.778</u></b>	<b><u>139.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.034.369</u></b>	<b><u>1.943.402</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.301	238.718
7	Overført resultat	1.241.186	1.329.800
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.832.287</u></b>	<b><u>1.796.918</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	167.250	112.136
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.232	11.748
	Anden gæld	22.600	22.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.082</u>	<u>146.484</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>202.082</u></b>	<b><u>146.484</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.034.369</u></b>	<b><u>1.943.402</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.448	4.489
	<b>5.448</b>	<b>4.489</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.010.842	1.010.842
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.010.842</b>	<b>1.010.842</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-125.383	-99.008
Årets af-/nedskrivninger	-26.375	-26.375
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-151.758</b>	<b>-125.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>859.084</b>	<b>885.459</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	507.297	507.297
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>507.297</b>	<b>507.297</b>
Opskrivninger 1. januar	238.718	420.390
Årets resultat	121.583	-81.672
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>360.301</b>	<b>238.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>867.598</b>	<b>746.015</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jens Ove Hansen, Tømrer og Bygningssnedker ApS	Spjald	100 %

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	145.625	145.625
Tilgang i årets løb	4.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>149.625</b>	<b>145.625</b>
Opskrivninger 1. januar	11.730	3.787
Årets resultat	5.554	7.943
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>17.284</b>	<b>11.730</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>166.909</b>	<b>157.355</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	238.718	20.390
Årets resultat	121.583	218.328
	<b>360.301</b>	<b>238.718</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.329.800	1.709.513
Årets overførte resultat	-88.614	-379.713
	<b>1.241.186</b>	<b>1.329.800</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeningen, er der deponeret skadesløsbrev på 3 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 305 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.